Общество с ограниченной ответственностью «Пересвет»
Юр. адрес: 127566, г. Москва, ул. Римского-Корсакова, д. 14, пом. 1.
ОГРН: 1157746164795, ИНН/КПП: 7715422317/771501001
р/сч: 40702810401300006463 в Банке АО "АЛЬФА-БАНК"
 к/сч.: 30101810200000000593 в ОПЕРУ МОСКВА БИК: 044525593

От генерального директора
ООО “Пересвет”
Иванова Ивана Ивановича
Телефон: +7926111-11-11
Генеральному директору
ООО “ИТ Сервис”
[bookmark: _GoBack]Шифрину Аркадию Александровичу

Заявление

Прошу Вас осуществить полный/частичный (выбрать верный)  возврат платежа  от 12.02.2016 г., платежное поручение №12 за заказ № PM0816-0023 Название тарифа для логина vasiliy@mail.ru в сумме 2000 рублей 00 копеек в связи с: Указать причину возврата.

Генеральный директор ООО “Пересвет”

________________ / Иванов И.И

Дата: 12.03.2016

М.П.